Департамент образования администрации  города Братска

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 92»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

(по д/ в)

 от  16.05.2018 г.                                                                                                            №  24

О зачислении  воспитанников

                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в  списки воспитанников МБДОУ «ДСКВ № 92»:

№

п/п

Ф.И.О. Возрастная группа

1.  Ковальковская В. С 1,5 до 2-х лет

         Заведующий                                                                                   И.А. Старостина